
	
	
 

ZÁPIS O ČLENSKÉ SCHŮZI 
 

SENs z. s., Centrum péče o děti s vývojovou poruchou, dne 9.12.2023 
 
Datum konání: 9.12.2023 
Místo konání: sídlo spolku, Cheznovice 169, 338 06  
Čas zahájení schůze: 12,00 hodin, čas ukončení schůze: 15,00 hodin. 
 
Přítomni:  
Bc. Simona Pěnkavová – místopředsedkyně spolku 
Ondřej Pěnkava 
Miloslav Marek 
Mgr. Hana Marková – předsedkyně spolku  
Ing. Radka Procházková 
Bc. Petra Galiová 
 
Omluveni: Mgr. Dana Zelenková 
 
Zahájení členské schůze (předsedkyně spolku), přivítání, schválení programu členské schůze. Členské schůze se 
zúčastnilo osobně 6 členů spolku (z celkového počtu 7 členů). Členská schůze je tedy usnášení schopná. Členskou 
schůzi svolala rada spolku jako řádnou. Úkolem členské schůze je zejm. projednání plánů (pro obě činnosti) na 
následující kalendářní rok. Členové spolku nevznesli žádné námitky k organizaci a svolání členské schůze, souhlasili 
s programem. Zapisovatelem byla zvolena: Bc. Simona Pěnkavová, kontrolou správnosti zápisu byl pověřen: Miloslav 
Marek. Členskou schůzi řídila předsedkyně, Mgr. Hana Marková.  
 
Program mimořádné členské schůze 
 

1. Shrnutí činnosti spolku, během období roku 2023.  
2. Rozhodnutí/usnesení pro činnost spolku pro další období. 
3. Další, diskuse.  

 
Průběh členské schůze  

ad. 1: Shrnutí činnosti spolku, během roku 2023. 
Počátkem roku 2023 byly radou spolku zajišťovány primárně organizační náležitosti, byly zpracovány žádosti o 
finanční prostředky a probíhala administrace všech aktuálních dotačních titulů. Současně bylo zpracováno vyúčtování 
všech projektů, realizovaných v roce 2022. Podařilo se získat dotační podporu také pro činnost speciálně 
pedagogické péče (nadace ČEZ). Nově členové rady spolku spravují také sociální sítě – Facebook. 
V rámci sociálních služeb je stále plná kapacita (20 klientů), nabízíme také nepravidelnou spolupráci (do plně 
okamžité kapacity) služby. Ambulanci navštěvují také klienti v režimu jednorázových a nepravidelných služeb). Veliký 
zájem mají klienti také o skupinové (aktivizační a socializační činnosti), tedy tzv. skupinky osobnostně, sociálního 
rozvoje.  
V rovině speciálně pedagogické péče (další činnost spolku) již nelze přijímat další klienty, kapacita je naplněna (klienti 
hodně poptávají terapie v rovině sociálně-komunikačních dovedností a arte-lekce). 
V rovině finančního zajištění je situace již stabilnější – od ledna 2023 máme schváleno navýšení úvazku na 2 úv. (byla 
nám navýšena kapacita sociální služby v základní síti). Rozpočet spolku je pro rok 2023 vyrovnaný (ad. účetní 
výsledovky).  

 



	
	
 
Hlavní události, z průběhu druhého pololetí roku 2023: 
o Zapojili jsme se do on-line registru organizací pečujících o děti s vývojovými problémy (posílali jsme info. o 

službách, na základě podnětu z FN Plzeň – ad. databáze, ad. nadace Rodiny Vlčkových). 
o Realizovali jsme vernisáž – „Rokycany očima dětí“ (výsledky prací našich dětí – děti si zažily úspěch, měly 

vystavené kresby) + pokladnička (putovní, veřejná sbírka). 
o Proběhlo řízení + návštěva pracovnice PK (ve věci žádosti o navýšení kapacity sociální služby – Výbor pro sociální 

věci, PK) – kapacita nám byla navýšena J 
o Proběhla kontrola PK – 101A + kontrola registrátora sociální služby  
o Nově schválené směrnice (cestovní náhrady, DHM) 
 
ad. 2: Usnesení pro činnost spolku pro další období. 
Aktuálně: zaměříme se na vyúčtování projektů, dotací, aktualizaci směrnic + změny sociální služby k 1.1.2024. Dle 
rozhodnutí rady spolku + členské schůze: navýšíme kapacitu klientů (na 30 s uzavřenou smlouvou o spolupráci), 
rozšíříme cílovou skupinu, dle věku (do 26 let), rozšíříme provozní dobu (ad. přehled provozní doby v příloze), přijata 
bude nová pracovnice (od června sociální pracovnice). Žádost (o změny sociální služby) + hlášení změn v personálním 
zajištění sociální služby, na PK, podáme během prosince (dle dodání dokladů novou pracovnicí). Zpracujeme 
k 1.1.2024 (aktualizujeme) Popis realizace sociální služby a aktualizujeme webové stránky. 
 
Od ledna: plánujeme účast na Komunitním plánování (Rokycany, pracovní skupiny) – zahrneme naše plány do 
budoucna - ad. naše „vize“ (dle shody členů – ad. „tréning pro klienty“ J); je naplánována spolupráce s dobrovolníky 
(Gymnázium Rokycany, již proběhla 2x návštěva – vč. seznámení s některými klienty, zájem má cca. 9 studentek); je 
předjednána spolupráce a NNO Educante (koncem roku termín zrušily), nabízí provázení rodičů dětí s vývojovou 
poruchou, podpora pečujících;  na duben budeme chystat aktivity ke dni autismu; dále je v plánu vzdělávání a 
navazující projekt (Dobrý skutek), zvážíme opět projekt ČEZ. 
 
ad. 3: Další, diskuse. 
Tématem dalšího období (rozvoje) bude také otázka „opravy“ (výměny) podlahových krytin všech prostorů (ad. 
opotřebovanost a životnost koberců) a rekonstrukce sociálního zázemí (toalety). 
 
Závěrečná ustanovení: 
Členové spolku nevznesli námitky proti průběhu členské schůze – jejímu rozhodnutí.  
 
Dne 9.12.2023, zapsala: Bc. Simona Pěnkavová 
 
Správnost zápisu ověřil: Miloslav Marek 
 
Předsedající členské schůze: Mgr. Hana Marková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	
	
 

PREZENČNÍ LISTINA 
ČLENSKÁ SCHŮZE SPOLKU, Dne 9.12.2023 

 
Pořadové 

číslo 
Jméno a příjmení člena spolku Kontaktní údaje Podpis  

1 Hana Marková 605 57 24 99 
 

 

2 Bc. Simona Pěnkavová 605 927 112 
 

 

3 Mgr. Dana Zelenková 739 439 778 
 

 

4 Miloslav Marek 603 212 770  
 

 

5 Ondřej Pěnkava 731757374 
 

 

6 Bc. Petra Galiová 737553845 
 

 

7 Ing. Radka Procházková 734211974 
 

 

 
 
 
Aktuální seznam členů spolku, ke dni 9.12.2023: 
1, Mgr. Hana Marková, 605 572 499 
2, Bc. Simona Pěnkavová, 605 927 112 
3, Mgr. Dana Zelenková, 739 439 778 
4, Ondřej Pěnkava, 731 757 374 
5, Miloslav Marek, 603 212 770 
6, Bc. Petra Galiová, 737 553 845 
7, Ing. Radka Procházková, 734 211 974 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
	



	
	
	
 


